
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED 3DT1W
DecoLED Světelný strom Exkluziv

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ano

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla teple bílá

Výkon 21 W

Napájecí napětí 31V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 1600

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Světelný strom vhodný k dekoraci interiérů i exteriérů především komerčních objektů, ale krásně se bude
vyjímat i na zahradě rodinného domu. 2 m vysoká dekorace, která Vás okouzlí podmanivým světlem. Na
kovové konstrukci září 1600 drobných, teple bílých LED.

Strom je připevněn ke kovovému podstavci, který lze ukotvit do země nebo zatížit tak, aby byla zajištěna
stabilita dekorace i v nepříznivých povětrnostních podmínkách. Sestavení stromu vyžaduje drobnou montáž,
ale není to nic složitého, lze bez problémů zvládnout i v domácích podmínkách.

Zdroj je součástí balení.


